
UCHWAŁA NR XL/197/2018
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 9 lutego 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Masłowice na 2018 r.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz § 27 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XII/55/2015 Rady Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5526) uchwala się co następuje:

§ 1. 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Planowania Przestrzennego, 
Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego oraz Handlu i Usług stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony 
Środowiska stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 43872458-F494-4729-9579-A002DB496706. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/197/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 9 lutego 2018 r.

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice na 2018 r.

1. Kontrola zastosowanych ulg i zwolnień z podatku rolnego, od nieruchomości oraz  od środków 
transportowych.

2. Kontrola jednostek organizacyjnych z terenu gminy Masłowice:

- Gminny Ośrodek Zdrowia w Masłowicach,

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzelcach Małych wraz z punktami filialnymi w Przerębie i Kraszewicach,

- OSP na terenie gminy Masłowice,

- GOPS Masłowice,

- USC Masłowice.

3. Kontrola realizacji dochodów i wydatków budżetowych za 2017 r.

4. Wypracowanie opinii w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium dla Wójta Gminy.

5. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2018r. Sprawozdanie z dochodów i wydatków budżetowych za 
I półrocze 2018 r.

6. Ocena realizacji bieżących inwestycji w 2018 r.

7. Analiza skarg i wniosków skierowanych do rozpatrzenia przez Komisję zgodnie z kompetencją do ich 
rozpatrywania.

8. Omówienie i zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2019 r.

9. Inne zadania zlecone przez Radę Gminy, sprawy bieżące wynikające z potrzeb Komisji.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 43872458-F494-4729-9579-A002DB496706. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/197/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 9 lutego 2018 r.

PLAN PRACY
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Planowania Przestrzennego, Ładu, Porządku, 

Bezpieczeństwa Publicznego oraz Handlu i Usług Rady Gminy Masłowice na rok 2018.

1. Opracowanie i sporządzenie planu pracy Komisji na 2018r.

2. Sprawozdanie z działalności USC Masłowice.

3. Pobór wody, odbiór nieczystości stałych – stan opłat za nie.

4. Sprawozdanie z wpływów i wydatków budżetowych za rok 2017.

5. Sprawozdanie z działalności GOPS Masłowice.

6. Komisja objazdowa celem sprawdzenia stanu dróg gminnych na terenie gminy Masłowice.

7. Sprawozdanie z działalności GOZ w Masłowicach..

8. Funkcjonowanie jednostek OSP  na terenie gminy Masłowice.

9. Podział nadwyżki budżetowej.

10. Analiza budżetu i udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.

11. Analiza wydatków budżetowych związanych z funkcjonowaniem szkół na terenie gminy.

12. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Przedborzu o stanie bezpieczeństwa.

13. Ustalenie stawek podatku na 2019 r.

14. Komisja objazdowa dotycząca planowanych inwestycji na terenie gminy Masłowice w 2018 r.

15. Prace nad budżetem gminy na 2019 r.

16. Inne posiedzenia Komisji wynikłe z bieżących potrzeb.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 43872458-F494-4729-9579-A002DB496706. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/197/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 9 lutego 2018 r.

PLAN PRACY
Komisji Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy Masłowice 

na 2018 rok.

1. Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach.

2. Działalność Urzędu Stanu Cywilnego z uwzględnieniem informacji o liczbie urodzeń, zgonów oraz 
liczbie zameldowanych i wymeldowanych.

3. Funkcjonowanie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

4. Ocena wykonania budżetu gminy za 2017r. w zakresie działalności Komisji.

5. Informacja na temat funkcjonowania biblioteki w Strzelcach Małych z uwzględnieniem liczby 
czytelników.

6. Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

7. Informacja o realizacji budżetu szkół i przedszkola.

8. Informacja dyrektora Szkoły i Przedszkola dotycząca dowożenia uczniów do szkół

9. Ocena stanu przygotowań placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.

10. Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2019 r.

11. Analiza projektu budżetu gminy na 2019 r.

12. Inne posiedzenia komisji wynikające z bieżących potrzeb.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 43872458-F494-4729-9579-A002DB496706. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/197/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 9 lutego 2018 r.

PLAN PRACY
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska Rady Gminy 

Masłowice na 2018 rok.

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy na 2018r.

2. Informacja na temat wpływów do budżetu gminy z tytułu podatków.

3. Ocena wykonania budżetu gminy za 2017r.

4. Funkcjonowanie oświetlenia ulicznego w poszczególnych sołectwach.

5. Funkcjonowanie hydroforni w Przerębie.

6. Informacja o ściągalności opłat za pobór wody i odpadów komunalnych.

7. Przegląd dróg gminnych.

8. Bezpieczeństwo przeciwpowodziowe i przeciwpożarowe.

9. Funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

10. Informacja z pracy Urzędu Stanu Cywilnego.

11. Funkcjonowanie oczyszczalni ścieków w Chełmie.

12. Przegląd stanu inwestycji przyjętych w budżecie Gminy Masłowice.

13. Wypracowanie opinii do proponowanych wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2019 r.

14. Inne spotkania Komisji w razie potrzeb.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 43872458-F494-4729-9579-A002DB496706. Podpisany Strona 1




